- Persuademus difficilia, *facilia verò suademus.*
 Persuademus perficiendo, & *suademus monendo.*
 Persuasio, onis. *Aquella obra de alcanzar con razones.*
 Persuasor, oris. *El hombre que algo asi alcanza.*
 Persuatix, icis. *La hembra que asi alcanza algo.*
 Persuasorius, a, um. *Cosa para asi alcanzar algo.*
 Persuasus, a, um. *Hisp. Cosa persuadida, é inducida con razones.*
 Persubilis, e, valdè subtilis. *Cic. pro Plancio.*
 Persulto, as, avi. *Mucho saltar, ó resurtir.*
 Persultatio, onis. *Aquella obra de saltar, ó resurtir.*
 Persuo, is. *Coser hasta el cabo, ex per, & suo.*
 Pertabeo, es, sive pertabesco, scis. *Podrirse.*
 Pertabidus, a, um. *Cosa muy podrida.*
 Pertædesco, scis, pro *tædio vehementer afficior, dicitur.*
 Pertædet, pertæsum est. *Haber pesar.*
 Pertæduissem, à *tædet, dixit Gal. lib. 1.*
 Pertæsus, a, um, particip. sive verbi origine est. *Auct. Suet.*
 Pertæsus accusativum regit, *Suet. Quasi pertæsus ignaviam*
 Pertæsum fuit, præteritum ab eo quod est *pertæduit. (suam.*
 Pertego, gis, pen. cor. *Cubrir de todas partes. Plaut.*
 Perterefacio, cis. *Espantar. Terent.*
 Per tempus, pro opportune, *Terent. per tempus accedamus.*
 Pertendo, is, di, tum, ad finem tendo, pro eo quod *eo, is.*
 Pertendo, as, avi, inquit *Ser. pro valdè tento.*
 Pertenuis, valdè tenue. *Plin. lib. 16. cap. 44.*
 Perterebro, as, pen. cor. avi. *Mucho barrenar.*
 Pertero, is, pen. cor. *Mucho gastar por uso.*
 Pertergeo, es, si. *Mucho limpiar.*
 Perterefactus, a, um. *Hisp. Cosa muy espantada.*
 Pertereo, es, metum affero. *Cic. pro Cinc.*
 Perterricrepus, quod terrorem crepat, & *incentit. Lucret.*
 Perterritus, a, um, pen. cor. *Cosa que tiene, ó cobra miedo, ó cosa desparorida, ó muy espantada.*
 Pertorqueo, es. *Mucho atormentar. Lucret.*
 Pertexo, is, xui, tum. *Texer hasta el cabo.*
 Pertexo, is, per translat. pro *pergo, sive perficia.*
 Pertica, æ, pen. cor. *La pertiga, ó el varal.*
 Perticalis, e. *Cosa perteneciente á pertiga.*
 Pertica putealis. *El Cigoñal para sacar agua.*
 Pertica, æ, pen. cor. *La pertiga para tierra.*
 Pertica decutere. *Sucudir con varal.*
 Pertimeo, es, mui. *Mucho temer.*
 Pertimesco, scis. *Eso mismo, mucho temer.*
 Pertimidus, a, um, pen. cor. *Cosa muy temerosa.*
 Pertinax, pen. cor. acis, pen. prod. *Cosa porfiada en mal.*
 Pertinacia, æ. *La porfia en mala parte.*
 Pertinaciter, *adverb. Porfiadamente.*
 Pertineo, es, pen. cor. nui. *Pertenecer.*
 Pertinere ad me dicitur, pro eo quod *officium meum esse.*
 Pertinere ad nos dicimus, quæ *dominii nostri sunt, jureque possidemus. (cimur.*